חוקר פרטי רשאי לקבל עבודה רק במסגרת עבודתו במשרד חקירות ואינו יכול לקבל עבודה ישירות או באמצעות גוף שאינו משרד חקירות/ תאגיד חוקרים, לפיכך מציע שאינו משרד חקירות/ תאגיד חוקרים לא יכול להעסיק חוקר פרטי גם אם יש לו רישיון חוקר פרטי. נוסח הסעיף ישתנה כדלקמן: המזיע הינו משרד חקירות או תאגיד חוקרים בעל רישיון תקף לעסוק בחקירות פרטיות לפי חוק חוקרים פרטיים ושירותי שמירה, תשל"ב – 1972. לחלופין באפשרות המזיע לבצע שירותי איתור כתובות באמצעות קבלן משנה אשר עונה לתנאים לעיל. על המזיע לצרף האישורים 0.4.2.3

אגף ארגון ותהליכי עבודה

הרלוונטיים עבורו או עבור קבלן המשנה המוצע. לפיכך נבקשכם לשנות את תנאי הסף כי שירותי האיתור יבוצעו באמצעות משרד חקירות/ תאגיד חוקרים.
ראה תשובה לסעיף 5.